
 

 

   ZARZĄDZENIE  Nr 76/2015/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 18.06.2015 roku 

 

w sprawie przekazania sołectwu wsi Pierstnica składników mienia komunalnego  

do korzystania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 594 ze zm.), oraz Uchwały nr IV/16/2015 Rady Gminy 

Krośnice z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad przekazywania jednostkom 

pomocniczym Gminy Krośnice składników mienia komunalnego do korzystania, zarządzam 

co następuje: 

  

§ 1 

1. Przekazać sołectwu wsi Pierstnica lokal użytkowy o powierzchni 48 m
2
 znajdujący się w 

budynku świetlicy wiejskiej położonym w miejscowości Pierstnica Mała w granicach 

działki 59/3 obręb Pierstnica.  

2. Przekazanie i zwrot nieruchomości określonej w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego, określającego stan techniczny przekazywanego składnika mienia, 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia. 

  

§ 2 

Zobowiązuje się sołtysa i radę sołecką sołectwa wsi Pierstnica do:  

  

 nieodpłatnego udostępniania lokalu dla Koła Gospodyń Wiejskich i na potrzeby 

mieszkańców sołectwa 

 nadzorowania przestrzegania przez mieszkańców wsi zasad określonych w treści 

            zarządzenia. 

§ 3 

1. Nieruchomość opisana w § 1 ust.1 przekazana zostaje do korzystania sołectwu na czas 

nieokreślony z obowiązkiem jej zwrotu w stanie niepogorszonym na każde wezwanie 

Gminy  

2. Przekazaną nieruchomością w imieniu sołectwa zarządza sołtys. 

 

§ 4 

Zobowiązuje się mieszkańców sołectwa wsi Pierstnica do: 

 wykonania remontu lokalu  we własnym zakresie i ze środków własnych, 

 dbania o należyty stan techniczny przekazanej nieruchomości, 

 utrzymywania w czystości i porządku w obrębie przekazanej  nieruchomości, 

 dbałości o zachowanie przekazanych nieruchomości w stanie niepogorszonym, 

 korzystania z przekazanej nieruchomości z zachowaniem przepisów przeciw 

pożarowych  oraz bezpieczeństwa i higieny pracy, 

 usuwania we własnym zakresie wszelkich nieczystości,- zapewnienia odpowiednich 

warunków higieniczno-sanitarnych dla przebywających w obiekcie ludzi 

 

 § 5 

Wydzierżawienie, wynajęcie lub oddawanie do bezpłatnego korzystania pomieszczeń innym 

podmiotom niż określonym w zarządzeniu może następować wyłącznie za pisemną zgodą 

Wójta Gminy.  

§ 6 

.Plan dochodów i wydatków z nieruchomości będącej przedmiotem nieodpłatnego 

korzystania winien być przedstawiony Skarbnikowi Gminy w terminie określonym w 

Statucie Sołectwa. 



 

 

 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem 

i Rolnictwa  

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                     

 

 


